
Zápis VR14 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 1/1  - 

z 14. schůze Výkonné rady ČSTS dne 20.3.2005 v Českých Budeějovicích 

Přítomni: Barnat, Felcman, Heller, Novotný, Odstrčil 

Omluven:  

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
1. Příprava zasedání prezidia 13 
2. Uzávěrka hospodaření 2004 
Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně.  

Jednání bylo zahájeno ve 8:30. 

0. Kontrola úkolů 

Bude provedena na dalším jednání 

1. Příprava zasedání prezidia 13 

VR zkontrolovala materiály připravené jako podklady pro jednání PR a seznámila se s návrhy divize 02 k podmínkám 
výběrového řízení. VR bude na zasedání dále prezentovat původní návrh. 

VR s potěšením konstatovala, že ke zprávě o činnosti VR v roce 2004 nebyly vzneseny z divizí žádné připomínky a že 
zasedání PR je plně připraveno. 

2. Uzávěrka hospodaření 2004 

Zpráva o hospodaření, připravená ekonomem, bude doplněna ústní informací o výsledcích hospodaření, protože dosud 
nebyla dokončena kontrola daňovým poradcem.  

VR schválila návrh sekretariátu na vyloučení movitých věcí ČSTS. Jednalo se o nábytek a vybavení z bývalého 
zahraničního sekretariátu v Brně a již zastaralé a nevyužívané technické prostředky. Seznam vyřazených věcí – viz 
příloha č.1. 

 

Přílohy: 

1. Návrh na vyloučení movitých věcí ČSTS 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo ukončeno v 9:30.  

Další zasedání VR se uskuteční dne 20.4. 2005 od 13:00 v Praze 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva z jednání: Odstrčil 

Rozdělovník:  

§ Sekretariát (archiv) 

§ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 

§ Správce WS – plný text na web 

§ TN – pouze tisková zpráva 


